
 

 

 
 

 

BR 101 SUL – KM 186 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO - ENGENHO SÃO MANOEL | PALMARES – PERNAMBUCO – 55540.000 
CNPJ Nº 08.653.818/0001-15 | WWW.AEMASUL.EDU.BR 

 

PORTARIA Nº. 0045, de 30 de dezembro de 2022. 

 

 

Cria Comissão para Conferência dos Valores 

Existentes no Caixa de Tesouraria da AEMASUL e 

dá outras providências. 

 

 

 O Presidente da Autarquia Educacional da Mata Sul, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear os servidores: Maria Giselda Guimarães da 

Silva, CPF nº 094.193.754-20, cargo Assessor Especial I; Andrea Maria da 

Silva, CPF nº 090.777.994-86, cargo Secretário Executivo da Presidência 

FGA-3 e Sheilla Mikaely Mendonça da Silva Cordeiro, CPF nº 106.427.344-

02, cargo Assessor Especial II, que passam a integrar a Comissão de 

Conferência das Valores Existentes no Caixa da Tesouraria da AEMASUL. 

 

Art. 2º Determinar que seja emitido Termo de Conferência do 

Caixa, que deverá ser assinado pela Diretora Financeira e pelos membros 

da comissão, atestando os valores encontrados no Caixa da Tesouraria. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Palmares, 30 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Rudemson Cândido da Costa 

Presidente da AEMASUL 

 

 


